
 1

جامعة اليرموك
دائرة القبول والتسجيل

20242025الثانيالطلبة الموضوعين على لائحة الشرف في نهاية الفصل

05/11/2025sisadm26r

العلوم الحياتية القسم:

2021051055
2021051089
2021051108
2021051131
2021051155
2021051183
2021051200
2022051035
2022051044
2022051057
2022051068
2022051077
2022051104
2022051105
2022051122
2023051087
2023051090
2023051098
2024051004
2024051055
2024051085
2024051103
2025051084

رقم الطالب
 86.8
 85.0
 87.4
 86.3
 85.6
 84.0
 88.3
 92.8
 85.2
 92.7
 90.2
 93.7
 85.9
 86.2
 84.9
 86.6
 84.6
 91.5
 84.9
 87.5
 86.4
 91.5
 89.8

المعدل الفصلي
12
20
15
18
14
15
12
16
15
15
17
18
15
14
14
14
15
15
14
12
13
12
12

ساعات الفصل اسم الطالب
شهد معاويه سعيد الشلبي 

يارا ابراهيم عبدالهادى عويصي
هديل سميح سميح ابو فوده 

همام نواش حسين محمد
بشرى احمد محمد شفيق بني سالم

اريام بدر محمود بني ملحم
يارا عاطف محمد المحمود
عبدالله محمود خالد عودات

لجين محمد صلاح زايد
وجد ناصر محمد نوافله
ديما محمد علي الشرع 
محمد علي محمد العمريه
حلا عبدالله عوض الموسى
رونزا سهيل علي عمايره
تيماء مصعب تيسير عبابنه
مهند محمد رشيد عليان
نور علي عبده الجياتنه

ميار اسعد عز الدين ابو يحيى
اسيل هشام سعيد الهودلي

فلسطين احمد عوده ابو فارس
آلاء محمود عبدالكريم ثليجه

فرات ايمن احمد شريف الزعبي
جنى عبدالرؤوف احمد اليبرودى



 2

جامعة اليرموك
دائرة القبول والتسجيل

20242025الثانيالطلبة الموضوعين على لائحة الشرف في نهاية الفصل

05/11/2025sisadm26r

الكيمياء القسم:

2021052002
2021052047
2022052100
2022052117
2023052140
2023052145
2023052164
2023052278
2024052007
2024052076
2024052151
2024052176
2024052199
2025052119
2025052157

رقم الطالب
 84.9
 91.0
 88.1
 84.4
 91.2
 91.6
 92.4
 87.1
 89.3
 88.8
 86.3
 87.5
 86.0
 87.8
 93.0

المعدل الفصلي
14
15
14
15
14
12
14
14
12
12
13
12
15
12
12

ساعات الفصل اسم الطالب
احمد عمر محمود الجدع

عبدالله فيصل عبدالكريم الخطيب 
اسراء محمد جمعه الجوهري
راما بهاءالدين عادل شريف

لين خالد احمد اليوسف
ماريا محمد مصطفى ابو راس
ميس بسام عبدالفتاح يوسف
رهف رهامي احمد الصفدي
اريام امجد نهار الطوالبه
ساره محمد غازي الحايك
نغم طلال حكمت بطاينه

طارق خليل صالح الربابعه
بتول حمد فارس زبيدات

انهار مامون محمد جميل الوردات
رغد حسين مصطفى القرعان



 3

جامعة اليرموك
دائرة القبول والتسجيل

20242025الثانيالطلبة الموضوعين على لائحة الشرف في نهاية الفصل

05/11/2025sisadm26r

الجيولوجيا التطبيقية القسم:

2023054035
2023054083
2023054197

رقم الطالب
 84.8
 85.6
 89.5

المعدل الفصلي
12
14
17

ساعات الفصل اسم الطالب
ذكرى فراس سلامه ابو دلو 
ليان باسم نصر الحاج قاسم

ساره اسامه عبدالله ابو ارتيمه



 4

جامعة اليرموك
دائرة القبول والتسجيل

20242025الثانيالطلبة الموضوعين على لائحة الشرف في نهاية الفصل

05/11/2025sisadm26r

الرياضيات القسم:

2020055062
2021055010
2021055072
2021055109
2022055002
2022055026
2022055047
2022055053
2022055057
2022055059
2022055126
2022055156
2023055038
2023055040
2023055136
2023055152
2023055156
2023055218
2023055231
2023055232
2023055239
2023055299
2023055311
2024055111
2024055134
2024055161
2024055171
2024055222
2024055285
2024055311

رقم الطالب
 86.0
 86.2
 93.0
 93.3
 90.8
 85.3
 89.7
 86.2
 94.0
 85.2
 86.0
 87.2
 84.4
 95.2
 90.0
 85.0
 85.4
 88.0
 85.3
 86.2
 87.4
 88.6
 91.7
 88.8
 85.7
 94.3
 84.2
 85.3
 89.3
 84.5

المعدل الفصلي
13
15
15
12
18
13
18
13
15
18
15
13
15
15
15
13
13
15
12
13
15
15
13
12
18
12
18
12
12
12

ساعات الفصل اسم الطالب
وفاء محمد اسعد صبح
امال عيد احمد المحمد

عبدالله باسم عادل ابو مغلي 
نور نصري طعمه بني ملحم 
ابراهيم ماهر محمد علي حمد
تميم يوسف حسين الظهيرات

رويده وليد عطيه شناق
ساره فايز يوسف ابو خضرا

سرى ركان حسين محمد
سوار محمد خضر الدرابسه
كنده فريد محمد ست ابوها
ربى بشاره سليمان ابو بكره

ايهم مراد عبدالقادر الخطاطبه 
بندلي انطون بندلي غاوى
عمر حسن علي الكوفحي 
لمى حسن راشد شتات

مالك علاء عبدالمجيد عطوه
سحر نعيم نايف البزور

فرح علي محمد الرياحنه
اسراء عبدالحكيم محمود الصافي

تالا عدنان عرفات ياسين 
لارا علي حامد النواصره

راما محمود فواز الحوارنه
شهد محمد موسى جرادات

غفران كامل حسن ابو العروق
محمد عمر محمد الخمايسه
معاذ علي صالح غرابلي
انعام احمد رفيق الوهر

سدرا برهان عبدالله الفريحات
نور رياض محمد مهيدات



 5

جامعة اليرموك
دائرة القبول والتسجيل

20242025الثانيالطلبة الموضوعين على لائحة الشرف في نهاية الفصل

05/11/2025sisadm26r

الفيزياء القسم:

2021056002
2021056013
2021056018
2021056069
2022056113
2023056023
2024056014
2024056175

رقم الطالب
 89.6
 90.9
 90.1
 87.1
 85.1
 87.3
 88.9
 90.8

المعدل الفصلي
15
19
17
17
16
14
13
12

ساعات الفصل اسم الطالب
احمد سعيد مصطفى جابر .

اسماء بسام فيصل قاسم عبدالله
امير محمد نجاتي قعدان
شاكر احمد محمد صافي

روضه محمد ياسر عادل الحموي
فرح نور الدين رجا عبد العال
اميره احمد علي عبدالقادر

غيث قصي مصطفى بني ياسين



 6

جامعة اليرموك
دائرة القبول والتسجيل

20242025الثانيالطلبة الموضوعين على لائحة الشرف في نهاية الفصل

05/11/2025sisadm26r

الفيزياء الطبية الحيوية القسم:

2021058001
2021058034
2021058038
2021058040
2021058127
2022058015
2022058058
2022058070
2023058009
2023058011
2023058015
2023058022
2023058069
2023058103
2023058121
2024058059
2024058104
2024058118
2024058137
2025058165
2025058171

رقم الطالب
 84.3
 84.6
 89.6
 91.7
 86.4
 85.4
 86.1
 86.4
 89.9
 88.9
 86.2
 92.5
 92.5
 84.4
 86.2
 84.8
 84.1
 85.0
 84.2
 90.6
 90.3

المعدل الفصلي
14
12
17
13
14
16
14
13
14
14
13
16
18
13
13
12
13
15
15
15
12

ساعات الفصل اسم الطالب
ابي احمد صلاح عابد 

شهد محمد علي البشير 
فارس محي الدين عبدالله ابو الهيجاء 

قصي احمد علي البطاينه
حلا زكريا عبدالرحمن عمايره 

رنا سعدي عبدالجبار بنات
هديل عاطف محمود عبابنه

ساره نمر احمد مطر
ايه محمود محمد تيم 

براءه محمود محمد علي نكاي
تسنيم خلدون فالح هنداوى 

داليا تيسير عطا ادريس
محمد احمد معروف عبيدات 

روان ابراهيم محمد الدردساوى 
روعه عزام خميس فريد ابو زهو 

ريان نائل ماجد غيث
ملك فادي فوزي سماره

احمد منير احمد ابو عاشور
يارا ناوي خلف النوافله
الهام خالد محمد ربابعه

رتاج طلال محمود الحمدانيه



 7

جامعة اليرموك
دائرة القبول والتسجيل

20242025الثانيالطلبة الموضوعين على لائحة الشرف في نهاية الفصل

05/11/2025sisadm26r

الإحصاء القسم:

2021057043
2021057055
2021057141
2021057214
2022057055
2022057074
2022057127
2023057028
2023057037
2023057060
2023057079
2023057082
2024057005
2024057057
2024057172
2024057176

رقم الطالب
 91.2
 95.5
 84.9
 90.3
 84.0
 86.2
 86.0
 88.8
 86.5
 86.6
 89.4
 84.3
 90.2
 91.4
 90.0
 84.5

المعدل الفصلي
15
12
18
18
15
15
18
16
13
15
16
13
15
15
12
12

ساعات الفصل اسم الطالب
حلا عدلي توفيق ابو ازبيد

راما يوسف حسين البداحات 
مصطفى غالب صدقي ابو بكر 

راما احمد محمد درباس
محمد عماد عبدالرحمن الملك

هبه اسامه مطر بدر
عمر خالد شريف داود

عمرو خالد محمد الشريعه 
مرح محمد عبدالجليل الخصاونه

دعاء علي احمد المرايحه 
ملاك كامل علي الصمادى
ارين علي محمد الاسمر

اسراء يوسف حسين البشاتوه
علي هيثم يوسف ابو العسل

رؤى موسى محمدسعيد العمرى
ضحى محمود عبدالرحيم مبارك


