الطلبة الموضوعين على لائحة الشرف في نهاية الفصل الثاني 2024 | 2025

القسم: العلوم الحياتية

ساعات الفصل	المعدل الفصلي	اسم الطالب	رقم الطالب
12	86.8	شهد معاويه سعيد الشلبي	2021051055
20	85.0	يارا ابراهيم عبدالهادى عويصي	2021051089
15	87.4	هدیل سمیح سمیح ابو فوده	2021051108
18	86.3	همام نواش حسين محمد	2021051131
14	85.6	بشرى احمد محمد شفيق بني سالم	2021051155
15	84.0	اريام بدر محمود بني ملحم	2021051183
12	88.3	يارا عاطف محمد المحمود	2021051200
16	92.8	عبدالله محمود خالد عودات	2022051035
15	85.2	لجين محمد صلاح زايد	2022051044
15	92.7	وجد ناصر محمد نوافله	2022051057
17	90.2	ديما محمد علي الشرع	2022051068
18	93.7	محمد علي محمد العمريه	2022051077
15	85.9	حلا عبدالله عوض الموسى	2022051104
14	86.2	رونزا سهيل علي عمايره	2022051105
14	84.9	تيماء مصعب تيسير عبابنه	2022051122
14	86.6	مهند محمد رشید علیان	2023051087
15	84.6	نور علي عبده الجياتنه	2023051090
15	91.5	ميار اسعد عز الدين ابو يحيي	2023051098
14	84.9	اسيل هشام سعيد الهودلي	2024051004
12	87.5	فلسطين احمد عوده ابو فارس	2024051055
13	86.4	آلاء محمود عبدالكريم ثليجه	2024051085
12	91.5	فرات ايمن احمد شريف الزعبي	2024051103
12	89.8	جنى عبدالرؤوف احمد اليبرودى	2025051084

الطلبة الموضوعين على لائحة الشرف في نهاية الفصل الثاني 2024 | 2025

القسم: الكيمياء

ساعات الفصل	المعدل الفصلي	اسم الطالب	رقم الطالب
14	84.9	احمد عمر محمود الجدع	2021052002
15	91.0	عبدالله فيصل عبدالكريم الخطيب	2021052047
14	88.1	اسراء محمد جمعه الجو هري	2022052100
15	84.4	راما بهاءالدين عادل شريف	2022052117
14	91.2	لين خالد احمد اليوسف	2023052140
12	91.6	ماریا محمد مصطفی ابو راس	2023052145
14	92.4	ميس بسام عبدالفتاح يوسف	2023052164
14	87.1	رهف رهامي احمد الصفدي	2023052278
12	89.3	اريام امجد نهار الطوالبه	2024052007
12	88.8	ساره محمد غازي الحايك	2024052076
13	86.3	نغم طلال حكمت بطاينه	2024052151
12	87.5	طارق خليل صالح الربابعه	2024052176
15	86.0	بتول حمد فارس زبیدات	2024052199
12	87.8	انهار مامون محمد جميل الوردات	2025052119
12	93.0	رغد حسين مصطفى القرعان	2025052157

الطلبة الموضوعين على لائحة الشرف في نهاية الفصل الثاني 2024 | 2025

القسم: الجيولوجيا التطبيقية

ساعات الفصل	المعدل الفصلي	اسم الطالب	رقم الطالب
12	84.8	ذكرى فراس سلامه ابو دلو	2023054035
14	85.6	ليان باسم نصر الحاج قاسم	2023054083
17	89.5	ساره اسامه عبدالله ابو ارتيمه	2023054197

الطلبة الموضوعين على لائحة الشرف في نهاية الفصل الثاني 2024 | 2025

القسم: الرياضيات

ساعات الفصل	المعدل القصلي	اسم الطالب	رقم الطالب
13	86.0	وفاء محمد اسعد صبح	2020055062
15	86.2	امال عيد احمد المحمد	2021055010
15	93.0	عبدالله باسم عادل ابو مغلى	2021055072
12	93.3	نور نصري طعمه بني ملحم	2021055109
18	90.8	ابراهیم ماهر محمد علی حمد	2022055002
13	85.3	تميم يوسف حسين الظهيرات	2022055026
18	89.7	رویده ولید عطیه شناق	2022055047
13	86.2	ساره فايز يوسف ابو خضرا	2022055053
15	94.0	سری رکان حسین محمد	2022055057
18	85.2	سوار محمد خضر الدرابسه	2022055059
15	86.0	كنده فريد محمد ست ابوها	2022055126
13	87.2	ربی بشاره سلیمان ابو بکره	2022055156
15	84.4	ايهم مراد عبدالقادر الخطاطبه	2023055038
15	95.2	بندلي انطون بندلي غاوى	2023055040
15	90.0	عمر عسن علي الكوفحي	2023055136
13	85.0	لمى حسن راشد شتات	2023055152
13	85.4	مالك علاء عبدالمجيد عطوه	2023055156
15	88.0	سحر نعيم نايف البزور	2023055218
12	85.3	فرح علي محمد الرياحنه	2023055231
13	86.2	اسراء عبدالحكيم محمود الصافي	2023055232
15	87.4	تالا عدنان عرفات ياسين	2023055239
15	88.6	لارا علي حامد النواصره	2023055299
13	91.7	راما محمود فواز الحوارنه	2023055311
12	88.8	شهد محمد موسى جرادات	2024055111
18	85.7	غفران كامل حسن ابو العروق	2024055134
12	94.3	محمد عمر محمد الخمايسه	2024055161
18	84.2	معاذ علي صالح غرابلي	2024055171
12	85.3	انعام احمد رفيق الوهر	2024055222
12	89.3	سدرا برهان عبدالله الفريحات	2024055285
12	84.5	نور رياض محمد مهيدات	2024055311

الطلبة الموضوعين على لائحة الشرف في نهاية الفصل الثاني 2024 | 2025

القسم: الفيزياء

ساعات الفصل	المعدل الفصلي	اسم الطالب	رقم الطالب
15	89.6	احمد سعید مصطفی جابر .	2021056002
19	90.9	اسماء بسام فيصل قاسم عبدالله	2021056013
17	90.1	امیر محمد نجاتي قعدان	2021056018
17	87.1	شاكر احمد محمد صافي	2021056069
16	85.1	روضه محمد ياسر عادل الحموي	2022056113
14	87.3	فرح نور الدين رجا عبد العال	2023056023
13	88.9	اميره احمد علي عبدالقادر	2024056014
12	90.8	غیث قصی مصطفی بنی یاسین	2024056175

الطلبة الموضوعين على لائحة الشرف في نهاية الفصل الثاني 2024 | 2025

القسم: الفيزياء الطبية الحيوية

ساعات الفصل	المعدل الفصلي	اسم الطالب	رقم الطالب
14	84.3	ابی احمد صلاح عابد	2021058001
12	84.6	شهد محمد على البشير	2021058034
17	89.6	فارس محي الدين عبدالُّله ابو الهيجاء	2021058038
13	91.7	قصي احمد علي البطاينه	2021058040
14	86.4	حلا زكريا عبدالرحمن عمايره	2021058127
16	85.4	رنا سعدي عبدالجبار بنات	2022058015
14	86.1	هدیل عاطف محمود عبابنه	2022058058
13	86.4	ساره نمر احمد مطر	2022058070
14	89.9	ایه محمود محمد تیم	2023058009
14	88.9	براءه محمود محمد علي نكاي	2023058011
13	86.2	تسنيم خلدون فالح هنداوى	2023058015
16	92.5	داليا تيسير عطا ادريس	2023058022
18	92.5	محمد احمد معروف عبيدات	2023058069
13	84.4	روان ابراهيم محمد الدردساوى	2023058103
13	86.2	روعه عزام خمیس فرید ابو زهو	2023058121
12	84.8	ريان نائل ماجد غيث	2024058059
13	84.1	ملك فادي فوزي سماره	2024058104
15	85.0	احمد منير احمد ابو عاشور	2024058118
15	84.2	يارا ناوي خلف النوافله	2024058137
15	90.6	الهام خالد محمد ربابعه	2025058165
12	90.3	رتاج طلال محمود الحمدانيه	2025058171

الطلبة الموضوعين على لائحة الشرف في نهاية الفصل الثاني 2024 | 2025

القسم: الإحصاء

ساعات الفصل	المعدل الفصلي	اسم الطالب	رقم الطالب
15	91.2	حلا عدلي توفيق ابو ازبيد	2021057043
12	95.5	راما يوسف حسين البداحات	2021057055
18	84.9	مصطفى غالب صدقي ابو بكر	2021057141
18	90.3	راما احمد محمد درباس	2021057214
15	84.0	محمد عماد عبدالرحمن الملك	2022057055
15	86.2	هبه اسامه مطر بدر	2022057074
18	86.0	عمر خالد شریف داود	2022057127
16	88.8	عمرو خالد محمد الشريعه	2023057028
13	86.5	مرح محمد عبدالجليل الخصاونه	2023057037
15	86.6	دعاء علي احمد المرايحه	2023057060
16	89.4	ملاك كامل علي الصمادى	2023057079
13	84.3	ارين علي محمد الاسمر	2023057082
15	90.2	اسراء يوسف حسين البشاتوه	2024057005
15	91.4	علي هيثم يوسف ابو العسل	2024057057
12	90.0	رؤى موسى محمدسىعيد العمرى	2024057172
12	84.5	ضحى محمود عبدالرحيم مبارك	2024057176